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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Kontrolrapport ændret 15.02.2024.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i
køl og frost, set buffet, herunder at ta tøj er af passende
størrelse og korrekt placeret.

Hygiejne: Rengøring:
Kontrolleret Rengøring. Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt.
Følgende konstateret:
Virksomhedens håndvaskeområder fremtræder snavsede og
fedtede. Dispensere til sæbe og engangsaftørring er støvede og
fedtede. Flere stikkontakter er fedtede og snavsede.
Flere gummilister i kølemontre er snavsede. Døre til kølerum
fremstår snavsede og med fedtede belægninger. Beholdere til
rent ta tøj er snavsede med løst skidt i bunden. Beholder til ben
er indsmurt i marinade og marinaden er løbet ud på gulvet.
Virksomheden har følgende bemærkninger: Virksomheden er
ikke enig i Fødevarestyrelsens vurdering.
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Rengøring af buffetområde og lagerrum giver ikke anledning til bemærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en
sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Døre og dørkarme til lager og kølerum fremtræder ikke vedligeholdt.
Der er store buler i dørene med råt træ. Dørkarme fremtræder afskallede. Gummilister i kølemontre fremtræder
flere steder i stykker.
Ovenstående medfører besværlig rengøring samt opsamling af snavs og fugt.
Virksomheden oplyser, at det er meddelt videre i deres system, men at der ikke er en dato for udførelse.
Virksomheden har følgende bemærkninger: Virksomheden mener ikke dette forhold kan takseres til en
indskærpelse.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling siden 1. november 2023
til dags dato (stikprøver).

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. OK.


